
UCHWAŁA NR XLI/314/2022
RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE

z dnia 30 czerwca 2022 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w Witkowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. z 2021 r., 
poz. 1376 ze zm.) Rada Miejska w Witkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się dla działki o numerze ewidencyjnym 424/16, stanowiącej drogę wewnętrzną, położoną 
w Witkowie nazwę ul. Złota. 

2.  Położenie ulicy, o której mowa w ust. 1 określa szkic, stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Witkowo. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

2.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Witkowie

Piotr Jóźwik

Id: DJQUT-NPRER-DPTWT-KWSBS-CXGAR. Podpisany Strona 1



Id: DJQUT-NPRER-DPTWT-KWSBS-CXGAR. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
do uchwały XLI/314/2022 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie nadania nazwy ulicy 
w Witkowie 

Zgodnie z zapisami ustawy o drogach publicznych nadanie nazwy drogom publicznym, jak i wewnętrznym, 
należy do kompetencji Rady Miejskiej. 

Przedmiotowa droga zlokalizowana jest na działce o numerze ewidencyjym 424/16 i stanowi własność osób 
prywatnych. 

Nadanie nazwy drodze, która znajduje się na gruntach prywatnych wymaga zgody właścicieli terenów, na 
których jest ona zlokalizowana. Wszyscy współwłaściciele wyrazili zgodę na nadanie drodze wewnętrznej 
nazwę ul. Złota. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: DJQUT-NPRER-DPTWT-KWSBS-CXGAR. Podpisany Strona 1




